第６号様式（第４条第２項）
年　　月　　日
　館山市長　様
住所又は居所
届出者　　氏名又は名称　　　　　　　　印
電話番号
法人その他の団体にあっては，事務所等

の所在地及び名称並びに代表者の氏名

景観計画区域内行為変更届出書
　景観法第１６条第１項の規定により届け出た事項を変更するので，同条第２項の規定により次のとおり届け出ます。
	行為の届出年月日
	年　　月　　日
	受付番号
	第　　　　　　号

	行為の場所
	館山市

	変更する事項

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

　備考
　　１　正副各１通を提出してください。
　　２　第４条第３項に掲げる図書を添付してください。